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Välkommen till det tredje 
nyhetsbrevet från ArIN-projektet!

Vad har vi gjort hittils? 

De senaste månaderna har präglats av intensivt och mycket 
givande arbete. Efter att ha fastställt den metod de skulle följa 
började partnerna arbeta med aktivitet 2 i projektets resultat 1 
(utbildningsprogram i AI-kunskap), som bestod av utveckling av 
inlärningsmoduler för tre svårighetsnivåer, som senare kommer 
att samlas i en omfattande och innovativ inlärningskurs.

Varje svårighetsnivå - Basic, Intermediate, Advanced - består 
av fyra moduler (Key Concepts, AI-Human Interaction, Advanta-
ges/scenarios/applications och Risk & Threats), med undantag för 
den första nivån, som även innehåller en introduktionsmodul, 
som är avgörande för personer som vill börja lära sig om AI. 
Utbildningen kommer också att innehålla ordlistor med de mest 
relevanta termer och begrepp som används, samt en omfattan-
de och detaljerad lista över referenser och ytterligare resurser, 
som kan konsulteras av eleverna så att de kan fördjupa sina 
kunskaper.

Vad är nästa steg?

    Mycket snart kommer alla moduler som skapats att finnas tillgängliga på 
engelska och på alla partners språk - italienska, litauiska, spanska, portugisiska 
och svenska - och vara allmänt tillgängliga via plattformen. I juni kommer 
partnerna också att samlas för sitt transnationella möte i Perugia i Italien, där de 
kommer att fastställa detaljerna i pilottestprocessen och de kommande stegen i 
ArIN-projektet.

Under tiden kan du följa oss på sociala medier eller besöka vår 
webbplats på www.arin-project.eu

Vad kommer utbildningen att innehålla?

Som tidigare nämnts kommer 
utbildningsprogrammet att struktureras i 
tre nivåer, vilket möjliggör progression 
och även förvärv av olika kompetenser, 
beroende på hur djupa kunskaper 
deltagarna vill ha. Modulerna (totalt 13) 
kommer att omvandlas till attraktiv och 
användarvänlig digital utbildning, som 
görs tillgänglig för alla via en 
onlineplattform, och kommer att 
kompletteras med digitala resurser och 
verktyg som bidrar till att utvidga och 
konsolidera de inlärda kompetenserna. 

Håll ögonen öppna! 
Vi återkommer snart med fler nyheter!

Målgrupperna för 
utbildningsprogrammet är i första hand 
vuxna, men även vuxenutbildare och 
utbildningsorganisationer, men alla som är 
intresserade av att lära sig mer om AI kan 
anmäla sig till utbildningen, eftersom den 
tillhandahåller resurser som är mycket 
lämpliga för alla nivåer av expertis.

facebook.com/ArINproject

Projektet "ArIN" samfinansieras av Europeiska unionen. De åsikter och synpunkter som 
uttrycks i publikationer och resultat från projektet är författarnas egna och återspeglar inte 
nödvändigtvis Europeiska unionens eller den spanska tjänsten för internationalisering av 
utbildning (SEPIE) åsikter och synpunkter. Varken Europeiska unionen eller SEPIE:s 
nationella byrå kan hållas ansvariga för dem.


